
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-6) 204 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 70 63 ฿240,000.00

2 (-6) 204 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 68 67 69 ฿132,000.00

3 (-5) 205 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 67 69 69 ฿85,200.00

4 (-3) 207 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 71 69 67 ฿66,900.00

5 (-2) 208 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72 65 71 ฿58,900.00

6 (-1) 209 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 72 68 69 ฿43,900.00

(-1) 209 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 67 72 70 ฿43,900.00

(-1) 209 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 68 70 71 ฿43,900.00

(-1) 209 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 68 70 71 ฿43,900.00

10 (Par) 210 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 69 72 69 ฿32,900.00

(Par) 210 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 71 67 72 ฿32,900.00

12 (+1) 211 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 72 70 69 ฿29,400.00

(+1) 211 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 69 72 70 ฿29,400.00

(+1) 211 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68 72 71 ฿29,400.00

(+1) 211 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71 67 73 ฿29,400.00

16 (+2) 212 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 75 69 ฿26,150.00

(+2) 212 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 68 71 73 ฿26,150.00

(+2) 212 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 69 68 75 ฿26,150.00

(+2) 212 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 67 70 75 ฿26,150.00

20 (+3) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 69 74 70 ฿23,983.33

(+3) 213 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 70 72 71 ฿23,983.33

(+3) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 71 71 ฿23,983.33

(+3) 213 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 69 70 ฿23,983.33

(+3) 213 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 68 73 ฿23,983.33

(+3) 213 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 68 72 73 ฿23,983.33

26 (+4) 214 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 74 69 71 ฿22,014.29

(+4) 214 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 71 73 70 ฿22,014.29

(+4) 214 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 69 71 74 ฿22,014.29

(+4) 214 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71 74 69 ฿22,014.29

(+4) 214 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 67 71 76 ฿22,014.29

(+4) 214 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 67 77 ฿22,014.29

(+4) 214 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 73 73 68 ฿22,014.29

33 (+5) 215 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 69 74 72 ฿20,700.00

(+5) 215 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 70 72 73 ฿20,700.00

(+5) 215 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 71 74 ฿20,700.00

(+5) 215 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 70 74 ฿20,700.00

37 (+6) 216 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 74 68 74 ฿20,000.00

(+6) 216 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 73 72 71 ฿20,000.00

(+6) 216 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 71 74 71 ฿20,000.00

40 (+7) 217 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 70 73 74 ฿19,400.00

(+7) 217 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71 70 76 ฿19,400.00

(+7) 217 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 76 68 73 ฿19,400.00

43 (+8) 218 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70 72 76 ฿18,425.00

(+8) 218 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 71 72 75 ฿18,425.00

(+8) 218 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 73 74 ฿18,425.00

(+8) 218 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 74 74 ฿18,425.00

(+8) 218 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 74 74 ฿18,425.00

(+8) 218 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 75 70 73 ฿18,425.00

(+8) 218 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 75 70 73 ฿18,425.00

(+8) 218 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 74 72 72 ฿18,425.00

51 (+9) 219 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 70 71 78 ฿17,850.00

(+9) 219 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 77 69 73 ฿17,850.00

(+9) 219 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) Ashita  PIAMKULVANICH (Am) THA 76 70 73 Amateur

54 (+10) 220 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 77 66 77 ฿17,500.00

(+10) 220 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 70 74 76 ฿17,500.00

(+10) 220 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75 69 76 ฿17,500.00

(+10) 220 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 72 73 75 ฿17,500.00

(+10) 220 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 70 76 74 ฿17,500.00

59 (+11) 221 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73 71 77 ฿17,200.00

60 (+13) 223 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 73 72 78 ฿17,050.00

(+13) 223 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71 75 77 ฿17,050.00

62 (+15) 225 ภาณุภัทร ์ เกือ้หนุน Panupat  KUAHNUN THA 74 72 79 ฿15,250.00
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(+15) 225 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73 73 79 ฿15,250.00

64 (+19) 229 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74 72 83 ฿14,500.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 35 35 70

1 (-6) 204 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA 4 4 4 4 3 2 4 3 3 4 4 3 3 5 3 3 3 4 31 32 63

2 (-6) 204 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA 6 4 5 3 5 3 4 3 3 5 4 4 2 5 2 4 4 3 36 33 69

3 (-5) 205 พชิชากร  ตริะกลุ THA 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 34 35 69

4 (-3) 207 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA 5 4 4 4 4 3 4 2 3 3 5 4 3 6 3 3 4 3 33 34 67

5 (-2) 208 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA 7 5 4 4 4 2 6 4 3 3 4 4 2 4 3 4 5 3 39 32 71

6 (-1) 209 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA 5 6 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 5 3 3 5 3 35 34 69

(-1) 209 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 4 35 35 70

(-1) 209 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA 5 4 4 4 3 3 3 4 3 5 5 4 3 5 4 4 4 4 33 38 71

(-1) 209 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA 7 4 3 3 4 3 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 36 35 71

10 (Par) 210 Yuichiro  NISHI JPN 5 4 4 4 3 4 4 2 2 5 5 3 3 6 3 3 4 5 32 37 69

(Par) 210 ณัฐพงษ์  พทุธา THA 5 3 4 4 4 3 6 3 4 5 4 5 3 5 3 3 4 4 36 36 72

12 (+1) 211 พงศกร  ปัญญาสุ THA 5 5 4 4 4 3 4 3 4 3 4 5 3 5 2 4 4 3 36 33 69

(+1) 211 กรวชิญ ์ อนิมี THA 5 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 4 5 5 3 3 4 3 35 35 70

(+1) 211 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA 5 4 3 3 4 4 5 3 2 5 4 4 3 6 2 4 5 5 33 38 71

(+1) 211 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA 5 4 4 4 4 2 4 4 3 5 6 4 3 5 4 4 4 4 34 39 73

16 (+2) 212 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA 5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 3 5 3 3 4 5 35 34 69

(+2) 212 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA 4 5 4 4 4 3 5 3 3 4 5 4 4 5 3 4 5 4 35 38 73

(+2) 212 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA 5 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 5 3 6 4 4 4 4 37 38 75

(+2) 212 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 3 5 4 5 37 38 75

20 (+3) 213 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA 4 4 4 3 4 4 4 4 2 4 5 4 3 6 4 3 4 4 33 37 70

(+3) 213 พล  เขมรัตน์ THA 5 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 3 4 4 37 34 71

(+3) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA 5 5 4 4 3 3 4 3 4 4 6 4 3 4 3 4 4 4 35 36 71

(+3) 213 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA 5 4 4 4 5 3 5 3 3 4 4 4 3 5 2 5 4 3 36 34 70

(+3) 213 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA 5 5 4 4 4 3 5 2 3 4 4 4 3 5 3 5 5 5 35 38 73

(+3) 213 รณชยั  จ านงค์ THA 5 5 4 3 4 3 5 3 3 5 4 3 3 5 4 4 5 5 35 38 73

26 (+4) 214 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA 5 5 5 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 2 4 4 4 37 34 71

(+4) 214 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 3 5 2 4 4 4 35 35 70

(+4) 214 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA 6 3 5 4 4 3 4 3 4 4 5 3 4 4 4 6 4 4 36 38 74

(+4) 214 จติรกร  น่วมทนงค์ THA 5 4 4 4 4 2 5 3 3 5 4 3 3 5 3 3 4 5 34 35 69

(+4) 214 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA 5 5 3 4 5 3 6 3 3 4 5 5 3 6 3 4 5 4 37 39 76

(+4) 214 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA 7 4 3 5 4 4 6 5 5 4 4 5 2 4 3 4 4 4 43 34 77

(+4) 214 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA 5 4 4 4 5 3 4 2 3 3 3 4 3 6 3 4 4 4 34 34 68

33 (+5) 215 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA 5 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 36 36 72

(+5) 215 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA 5 6 4 3 4 4 5 3 3 4 5 4 3 5 3 4 5 3 37 36 73

(+5) 215 ฐติพัิศ  เล็ม THA 5 4 4 4 3 4 5 2 6 4 4 5 3 5 3 5 4 4 37 37 74

(+5) 215 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA 5 3 4 4 6 3 4 3 3 5 5 4 3 5 4 5 4 4 35 39 74

37 (+6) 216 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA 5 5 5 5 5 3 5 3 3 4 5 5 3 4 3 4 4 3 39 35 74

(+6) 216 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA 5 4 3 3 4 4 5 5 3 5 4 4 2 4 3 4 5 4 36 35 71

(+6) 216 เดชาวตั  เพชรประยรู THA 4 4 3 4 5 3 6 3 3 6 4 5 3 4 1 4 4 5 35 36 71

40 (+7) 217 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA 9 3 4 4 4 3 5 3 2 4 4 5 3 5 3 4 5 4 37 37 74

(+7) 217 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA 5 4 4 4 4 3 5 3 5 6 4 4 3 6 4 4 4 4 37 39 76

(+7) 217 เจษฎา  เสววีลัลพ THA 6 4 4 3 4 3 5 3 3 5 5 4 3 5 4 4 4 4 35 38 73

43 (+8) 218 ธนกร  ตอสี THA 7 5 5 4 4 3 6 3 2 4 4 4 3 6 4 5 4 3 39 37 76

(+8) 218 นภัช  ปัทมสงิห์ THA 5 5 3 4 4 3 6 3 3 5 6 4 3 5 3 5 5 3 36 39 75

(+8) 218 ภัทรพล  ขนัทะชา THA 5 5 4 4 3 4 5 2 3 4 5 4 4 5 4 5 4 4 35 39 74

(+8) 218 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA 4 4 4 4 7 4 5 2 3 4 4 5 3 5 2 5 5 4 37 37 74

(+8) 218 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA 5 5 4 3 5 3 6 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 38 36 74

(+8) 218 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA 5 4 5 4 4 4 4 3 2 4 5 5 2 6 3 4 4 5 35 38 73

(+8) 218 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA 5 4 6 4 5 3 5 4 4 4 4 4 2 5 3 3 4 4 40 33 73

(+8) 218 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA 5 4 4 3 4 4 8 3 3 5 3 4 3 5 3 4 3 4 38 34 72

51 (+9) 219 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA 5 5 5 5 4 3 6 3 5 5 5 4 3 6 2 4 4 4 41 37 78

(+9) 219 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA 5 5 4 4 4 3 5 2 3 5 4 5 3 6 3 4 4 4 35 38 73

(+9) 219 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) THA 5 4 3 4 4 3 4 3 5 5 4 3 3 6 4 5 4 4 35 38 73

54 (+10) 220 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA 7 4 4 3 4 3 5 4 3 5 4 4 3 5 4 5 5 5 37 40 77

(+10) 220 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA 5 4 4 4 4 4 6 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 5 38 38 76

(+10) 220 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA 7 4 3 3 3 3 5 4 4 4 5 4 3 7 4 4 4 5 36 40 76

(+10) 220 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA 5 6 5 4 4 3 5 3 3 5 4 4 3 4 3 5 5 4 38 37 75

(+10) 220 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA 6 4 4 4 4 4 5 4 3 5 4 5 3 5 2 4 3 5 38 36 74

59 (+11) 221 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA 4 5 4 6 5 3 5 3 3 3 5 5 3 3 4 7 5 4 38 39 77

60 (+13) 223 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA 8 5 4 4 4 4 5 3 3 5 5 3 3 5 3 4 6 4 40 38 78

(+13) 223 ปาณัท  โพธทัิต THA 6 4 4 3 6 4 6 3 3 5 4 4 3 5 4 4 5 4 39 38 77

62 (+15) 225 ภาณุภัทร ์ เกือ้หนุน THA 8 4 4 4 4 3 4 3 6 5 5 6 3 5 4 3 4 4 40 39 79

(+15) 225 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA 5 5 4 3 5 4 5 4 4 5 6 6 3 6 3 4 3 4 39 40 79
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 35 35 70
Pos. Score AGG Name Res

64 (+19) 229 วรีะ  ศาลางาม THA 7 5 4 5 5 4 5 3 4 4 5 5 3 5 4 5 5 5 42 41 83


